
 

Med bil på Gran Canaria 
 
Gran Canaria omfatter et areal på 1.553 kvadrat km og har ca 770.000 
innbyggere. Hovedstaden heter Las Palmas og det er også den største 
byen på samtlige av de Kanariske øyene. 
 
Lei en bil og dra på oppdagelsesferd! 
For deg som vil ha friheten til å se deg om i eget tempo og stoppe der 
du selv ønsker, kanskje finne din egen strand, dra ut i naturen eller 
besøke små byer langt fra hovedveien er en leiebil et alternativ. Hva 
sier du om å oppleve fire klimasoner på en dag? Gran Canaria er et 
kontinentet i miniatyr og kan by på fantastiske opplevelser. 
 
1 - For hav- og fiskeelskere 
Nord for Las Palmas, lengst ut på kysten, ligger byen San Felipe på en 
klippe direkte inntil havet. Parker bilen utenfor byen og ta deg via 
passasjer gjennom byen så kommer du ut på en terrasse rett ved 
Atlanterhavets bølger. Når det er lavvann står øybeboerne og fisker 
mens havet bruser. Fortsetter du deretter vestover på motorveien forbi 
byene Guia og Galdar kommer du frem til sjarmerende Agaete på 
vestkysten. Et steinkast herfra ligger fiskerlandsbyen Puerto de las 
Nieves. Her serveres god, fersk fisk på restaurantene som ligger helt 
ned mot havet. Før fantes det her en steinformasjon, El dedo de Dios 
(Guds finger), som stakk opp av havet. Steinformasjonen var et 
populært postkortmotiv, men dessverre finns den ikke lengre fordi den 
ble brutt av og falt i havet under et uvær vinteren 2005, til kanariernes 
store sorg. Ved klart vær ser Tenerife ut til å ligge veldig nær. Herfra går 
også Fred Olsens ferger til Tenerife. Besøk den frodige 
Berrazalesdalen, dalen som ligger innenfor Agaete. Her vokser 
eksotiske frukter som f.eks. papaya, mango og avokado. Sitroner og 
appelsiner lyser gule langt inne i dalen. Høyst oppe i den grønne dalen 
ligger det gamle kurhotellet Guyarmina som i dag fungerer som et 
vanlig hotell med SPA-anlegg. Nyt stillheten og utsikten over dalen. 
Eller hvorfor ikke overnatte og våkne opp i denne forunderlige stillheten. 
På morgenen kommer bøndene opp fra dalen med avokado og 
appelsiner, som du siden blir servert til frokost. 
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2 - Blomster og vulkankrater 
Om du kjører til Telde og senere mot Vasequillo kommer du på en utrolig 
vakker vei som tar deg til Tenteniguada og San Mateo. Spesielt under 
blomstringsperioden fra slutten av januar, da kjører du gjennom alleer av 
mandelblomster. I San Mateo kan du besøke det lille hjembygdmuseet, 
Cho Zacharias. Byen har på lørdager frukt- og grønnsaksmarked, på 
søndager også klær og skomarked. Vulkankrateret Caldera de Bandama 
er lett å finne fra San Mateo eller Las Palmas. Fra San Mateo følger man 
veien Tafira og svinger av ved skiltet til Pico de Bandama. Kommer du fra 
Las Palmas følger du veien mot Tafira og svinger av ved skiltet Pico de 
Bandama eller Campo de Golf. På veien opp mot krateret ligger Spanias 
eldste golfbane. På toppen har du en fantastisk utsikt over bl.a. Las 
Palmas. Lengst ned i krateret, 200 m ned, bor en ensom mann i et hus 
med en brønn og avlinger til eget bruk. 
 
3 - Fortellende mosaikktavler og hjemmelagd mat 
På den nordlige delen av øya ligger byen Firgas, der øyas kildevann på 
flaske med samme navn kommer fra. På trappen inntil kirken, finnes store 
mosaikktavler med ulike relieffmotiv over øygruppens syv øyer på hvert 
trappetrinn.  
Lengst ned står det en liten fontene i mosaikk med dekorative motiv fra 
øyas ulike kommuner. Besøk kverna, som er bevart fra 1500- tallet, der 
man viser hvordan man maler det ristede maismelet “gofio” på den gamle 
måten. 
I nærheten av Firgas ligger byen Arucas som omringes av 
bananplantasjer. Den vakre katedrallignende kirken, bygd i den spesielle 
“arucassteinen” er fra begynnelsen av 1900- tallet og den ser man på 
langt hold. Gjør et besøk på romfabrikken der sukkerrørsrommen, Ron 
Arehucas, Carta de Oro, lages. Fra gården på det sukkertoppslignende 
Arucasfjellet har du en fantastisk utsikt over byen og omgivelsene. Er 
været klart kan du se Las Canterasstranden i Las Palmas og Teide på 
Tenerife. 
 
4 - Fra fjellandsbyen Moya til byen Mogan 
I byen Moya finner du hvitkalkede hus, en del klatrende i fjellveggen. Den 
vakre hvite kirken reiser seg majestetisk ved fjellkanten. Utsikten over det 
grønne landskapet og pinjeskogen er fortryllende. Smal og svingende vei 
fører over Barranco de Laurel til Fontanales, skog med varierende 
vegetasjon, lysår fra turistenes badestrender. En annen vakker, men 
bredere vei forbinder også Moya med Fontales. Fortsett deretter mot 
øyas høyest beliggende by. I Artenera, 1219 meter over havet, bor 

mange fortsatt i grotter slik som urinnbyggerne, guanchene, gjorde. 
Besøk grottekirken der man tilber grottemadonnaen eller overnatt i et 
grottepensjonat. Her i byen finner du flere små restauranter der du kan 
få deg noe å spise. Rusler du rundt i byen kan du på mange steder nyte 
den fantastiske utsikten over fjellene.  
Ovenfor skyene og Artenara ligger furuskogen Tamadaba. Kjøp med 
deg mat, hvorfor ikke oliven, ost, spansk lufttørket skinke og brød. Slå 
deg ned på en klippe og nyt maten, utsikten, stillheten og den klare 
luften. Fortsetter du siden vestover mot San Nicolás de Tolentino er 
landskapet og vekstene tørrere, men fjellene desto flere.  
Når du nærmer deg San Nicolás de Tolentino er landskapet grønnere 
og frodigere med mange banan-, avokado- og tomatplantasjer. Ta siden 
veien mot Mogan som går gjennom dramatiske fjell.  
Gjør en avstikker til havet og Tasarte. Her i dalføret blir vekstene 
grønne med tomat-, mango- en del avokado- og andre fruktplantasjer. 
Fremme ved havet ligger en liten steinstrand rett ved en restaurant. Det 
finnes ingen meny, du må spørre deg frem. Fersk fisk, calamares, salat 
og poteter finnes alltid. Stengt på mandager. Sett deg ved et bord, hør 
på bølgesuset og se utover havet og nyt det genuine Gran Canaria. Når 
du har tittet og spist deg mett tar du deg opp hovedveien igjen. Fortsett 
videre gjennom frodige plantasjer mot Mogan. 
Ca. 7 km lenger ned mot havet, ligger fiskerlandsbyen Puerto de Mogan 
med en lavastrand og en liten havn. Regn med at denne turen tar en 
hel dag. Turen kan også kjøres motsatt vei, fra sørsiden og mot nord. 
 
5 - Mandeltrær, bad og fiske 
Veien opp fra øyas sydside til den lille fjellandsbyen Fataga går 
gjennom tørr natur. Men når du kommer til Fatagadalen, som også 
kalles De tusen palmers dal, blir naturen grønnere. Gjør et stopp og se 
deg rundt i byen med små frukttrergårder. Fortsett deretter videre opp i 
fjellene mot Cruz de Tejeda. Innen du kommer til Ayacata svinger du av 
ved skiltet mot Chira. Der kommer du frem til en sjø, en demning der 
man sparer på regnvannet for vanning av plantasjene. Der kan du 
bade, fiske og nyte det frodige grønne. Du drar samme vei tilbake, mot 
den lille byen Ayacata. Der ligger det noen hus og mange restauranter. 
Nå er du i mandeldistriktet som i slutten av januar og i løpet av februar 
står i full blomstring. Fortsett mot midten på øya til Cruz de Tejeda som 
ligger ca.1500 meter over havet. Ved klart vær ser du over til Tenerife 
og Teide, Spanias høyeste fjell. Vil du overnatte finnes det ett hotell. Vil 
du fortsette videre finnes det mange ulike veier til nord- vest- eller 
østsiden av øya. 


